

Verksamhetsberättelse 2021

Under 2021 har styrelsen sett ut enligt följande:

Ordförande: Katarina Michanek

Kassör: Anders Lignell

Sekreterare: Eva Valentinsson

Övriga ledamöter: Gudrun Norman Vakk, Tom Carlson, Torsten Andersson, Christer Jonson, Magdalena Hultström, Ellen Håkansson, Sverker Eriksson och Torsten Andersson

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 9 protokollförda styrelsemöten.

Medlemmar.

Under året har 78 medlemsavgifter betalats in. Vi har också fått in några ekonomiska bidrag från medlemmar som på så sätt har velat stödja vår verksamhet i bygdegården. Detta är vi givetvis väldigt tacksamma över.

Föreningen är medlem i Bygdegårdarnas Riksförbund.

Hysesavtalet som tidigare slutits med Östergarns Kulturförening angående hyra av filmanläggning och bygdegården vid 11 tillfällen/år har löpt vidare även under detta år. Under våren kunde dock inte kulturföreningen genomföra så många filmvisningar så deras hyra har därför reducerats i förhållande till antal visningar.

Representation.

Katarina och Anders deltog via länk på Gotlandsdistriktets årsmöte.

Fastigheten

Fastigheten är fortsatt försäkrad i Bygdegårdsförsäkringen.

Byte av låset till ytterdörren, denna låses nu med en nyckelbricka med tillhörande kod. Styrelsen samt andra regelbundna utnyttjare av lokalen förfogar nu över personliga brickor och koder. Nya lås har också monterats i dörren till stora salen samt till köksdörren.

Uthyrning

Bygdegården har under året bara varit uthyrd 1 gång. Hysesavtalet med kulturföreningen löper vidare och förnyas med automatik i juli varje år så länge ingen av parterna önskar någon förändring.

Albatrossmuseet

Föreningen Albatross avslutade vid årsskiftet 21-22 sin verksamhet i bygdegården. De har nu avlägsnat och flyttat sin utställning till de egna lokalerna i Herrvik.

Biblioteket

Kommunens bibliotek hyr fortlöpande lokalen i bygdegården. Biblioteket har hållit öppet måndagar och torsdagar under perioder i enlighet med då gällande pandemirestriktioner

Aktiviteter

Under sommaren anordnade vi som brukligt 8 samtalskvällar. Men på grund av pandemin så fick vi som väntat inte lika många åhörare som vanligt.

Samtalskvällar:

29/6 Wolfgang Brunner. Östergarnslandet, en lokal manifestation av Parisavtalet om klimatet. Publik 20 st.

6/7 Wiveka Schwarz. Gotländsk kvinnokraft-syföreningar och folkbildning. Publik 17 st.

13/7 Ethel Forsberg. Makt, plast, gift och våra barn. Publik 11 st.

ÖSTERGARNNS BYGDEGÅRD

KULTURHUSET

20/7 Eva Sjöstrand. Träd och skogar på ön nu och då. Publik 35 st.

27/7 Johannes Klingvall och Riina Noodapera. Fisk från Gotland- Hållbart och smart. Publik 25 st.

3/8 Carolina Nylén och Jonnie Malki. Myter och sanningar om fetma. Publik 38 st.

10/8 Mats Bendelin. Masse berättar. Publik 53 sr

17/8 Cecilia Mellberg. Havet är. Publik 37 st.

Sammanlagda antalet betalande åhörare 236 st.

Gotlandsmusiken:

9/9 Lars Jansson & unit

23/9 Minna Weulander & Gotlands Blåsarkvintett "Piazzolla 100 år"

28/10 Orsa Spelmän & Gotlands Brass

Biovisningar:

Vi anordnade 9 filmvisningar under sommaren. Dessa lockade sammanlagt 253 biobesökare.

Kulturföreningen visade film vid 7 tillfällen under året, varav det ena tillfället var en film – och matkväll.

Sammanlagt 200 biljetter löstes till dessa evenemang.

Informationskanaler

Fyra Nyhetsbrev har skickats ut till medlemmarna via mail under verksamhetsåret.

Alla våra evenemang affischeras på de sedvanliga platserna samt på ÖKFs monitor på Tempo.

Tom Carlson har organiserat vår hemsida till att bli en både tydlig, informativ och välbesökt plats.

Sedan uppdateringen i somras har sidan haft 2 815 visningar. Fördelat på 670 unika besökare.

Mest visade sidor är: Aktiviteter 722 visningar. Startsidan 306 och bion 139 visningar.

Höstens musikprogram har haft 128 visningar.

Maria Breineder har fortsatt varit fortsatt delaktig i ansvaret för att lägga ut vår information på våra digitala sidor.

Slutord

Styrelsen tackar för förtroendet under det gångna verksamhetsåret – ännu ett år då verksamhetens omfattning styrdes av pandemin.

Styrelsen inledde 2021 med att börja planera för sommarens samtalskvällar och filmförevisningar. Ännu i början av juni var det oklart om samtalen skulle kunna genomföras, men till sist kom det efterlängtade beskedet om nya, mindre omfattande restriktioner och sommarsamtal liksom sommarbio kunde genomföras i enlighet med dessa. Inför hösten planerades sedvanligt samarbete med Gotlandsmusiken. Två välbesökta konserter kunde genomföras innan pandemin tog ny fart med nya hårdare restriktioner till följd och vi tvingades att åter stänga ned.

Den efterlängtade renoveringen av köket beslöt vi på grund av det osäkra ekonomiska läget att avvakta med tills vidare.

Konsekvensen av minskad verksamhet samt mindre publik tillströmning blev, jämfört med åren innan pandemin, minskade inkomster. Styrelsen har sökt de bidrag som, från olika håll, erbjudits som kompensation för uteblivna inkomster på grund av pandemin. Vi har fått de bidrag vi var berättiga till och vår ekonomiska situation inför det kommande verksamhetsåret är, trots allt, stabil.

Styrelsen tackar för de pengagåvor vi fått från några av våra supportere och för all övrig uppmuntran under året. Våra besökare har uttryckt sin glädje över att åter, om än i mindre omfattning, få ta del av sköna kulturupplevelser och sociala möten på vår fina bygdegård.

Katarina Michanek, ordförande